МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»
( МБОУ ДО «ЦДОД»)
Коммунистическая ул.,7
с. Первомайское, Первомайский район
Томская область, 636 930
Тел. 8(3824502-21-10 факс. 2-14-76.
E-m ail: D ercdod@ sibm ail.com
ИНН/КПП 7012003880/701201001
ОГРН 1027002953460

от «30» августа 2021 г.
№ 57/1 -О

ПРИКАЗ
Об утверждении положений

С целью реализации плана работы МБОУ ДО «ЦДОД» на 2021 -2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения (Приложение №1).
2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий с пункта

№ 1 по № 6, № 31 - Калитову О.А., методиста МБОУ ДО «ЦДОД»
3. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий с пункта

№7 по № 16 -  Долгих Е.А., методиста МБОУ ДО «ЦДОД»
4. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий с пункта

№ 17 по № 27 -  Петроченко О.О., методиста МБОУ ДО «ЦДОД»
5. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий с пункта

№ 28 по № 30 -  Скирточенко А.М., заместителю директора МБОУ ДО «ЦДОД»
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Кротова

В дело 01-06

mailto:Dercdod@sibmail.com

Приложение №1
к приказу № 57/1 от 30.08.2021 г.

Перечень образовательный и воспитательных мероприятий
2021-2022 учебного года М БОУ ДО  «ЦЦОД»

1. Муниципальный конкурс «Молодые лидеры России»
2. Муниципальный Смотр-конкурс самоуправленческих структур
3. Межмуниципальный конкурс «Ученик года -  2022»
4. Районный конкурс школьных средств массовой информации
5. Муниципальный конкурс профилактических маршрутов «Мы хотим жить»
6. Муниципальный конкурс «Волонтер года -  2022»
7. Муниципальный Конкурсе по социальному и бизнес проектированию «Знаем! Умеем!

Действуем!»
8. Муниципальный открытый Фестиваль социальных проектов обучающихся «МОЙ

ВЫ БОР-2021!»
9. Муниципальный сетевой социально-образовательный проект «Будущее за нами»
10. Муниципальный марафон бизнес идей «Я б в предприниматели пошел...»
11. Муниципальных этап Всероссийской акции «Я гражданин»
12. Межмуниципальный фестиваль детских инициатив «Дети-детям»
13. Муниципальный конкур семейных проектов «Семейный калейдоскоп- 2022»
14. Муниципальный конкурс социальных проектов педагогов «Школьные инициативы -

2022»
15. Муниципальный След социальных одаренных детей «Идти вперед и за собой вести»
16. Смотр -  конкурс по благоустройству пришкольной территории «Школьный двор -

территория детства»
17. Положение о большом сборе актива детских школьных организаций Первомайского

района
18. Положение о муниципальной викторине для детских организаций «Знаю и люблю родину

свою!»
19. Положение о муниципальном фестивале игровых программ «Непоседа -  2022»
20. Положение о XIV муниципальном конкурсе лидеров детских школьных организаций

Первомайского района «Лестница успеха»
21. Муниципальный конкурс сочинений «Быть тимуровцев значит...»
22. Муниципальный конкурс детских рисунков «Лес -  наше богатство!»
23. Муниципальный конкурс «Юный эколог года»
24. Муниципальный конкурс «Лучшая кормушка»
25. Смотр-конкурс экологических агитбригад Первомайского района
26. Конкурс-выставка по рециклингу «ХЛАМ-АРТ»
27. Муниципальный этап областного творческого конкурса «Сохраним природу с

Эколятами»
28. Фестиваль открытых занятий «Занятие -  вершина мастерства»
29. Мисс ЦДОД -  2022
30. Конкурс сайтов педагогов МБОУ ДО «ЦДОД»
31. Конкурс «Новогодний переполох»